

2024-03-22

21493/2024

Ilość załączników: 2



236154

## !ONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu w Krakowie
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka", Forma prawna: Stowarzyszenie Zwyczajne, Ewidencja UKSów prowadzona przez Starostę krakowskiego: 29/UKS, Kod pocztowy: 32-050, Poczta: Skawina, Miejscowość: Skawina, Ulica: W. Witosa, Numer posesji: 4, Województwo: małopolskie, Powiat: krakowski, Gmina: Skawina, Strona www: , Adres e-mail: uksjedynka_skawina@op.pl, [Redacted]	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Adam Mrowiec [Redacted]

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XI Bieg Niepodległości Skawina - Mogilany z okazji 660lecia Skawiny			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	22.09.2024	Data zakończenia	15.12.2024

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

## Opis zadania

11 listopada 2024r. po raz kolejny świętować będziemy rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Przez nasz projekt – organizacje biegu chcemy na sportowo uczcić kolejną -106-rocznicę. W tym roku będzie to również impreza, która chcemy uczcić 660lecie lokacji miasta Skawiny. W materiałach graficznych - plakatach, dyplomach czy koszulkach zostanie umieszczone nawiązanie do rocznicy - logo jak również logo Powiatu Krakowskiego. Po odśpiewaniu Mazurka Dąbrowskiego uczestnicy wystartują do biegu w okolicach Szkoły Podstawowej nr 6 w Skawinie. Meta znajduje się w Rynku w Mogilanach.

### Biuro zawodów:

na starcie będzie mieściło się w budynku Szkoły Podstawowej nr 6 w Skawinie, na mecie w budynku Szkoły Podstawowej w Mogilanach. Tam też organizatorzy zaplanowali zakończenie, wydanie ciepłego posiłku i rozdanie nagród dla uczestników.

Limit startujących 350 osób.

Przy organizacji imprezy będzie pracowała grupa wolontariuszy: osoby dorosłe, młodzież szkolna, służby mundurowe- policja, straż miejska, strażacy z OSP w Skawinie i Mogilanach. Zakończenie imprezy, podsumowanie, oraz rozdanie nagród odbędzie się w Szkole Podstawowej w Mogilanach. Organizacja takiej imprezy to promocja zdrowego stylu życia i zachęta do podejmowania aktywności fizycznej oraz pogłębienie współpracy między sąsiednimi Gminami Skawina i Mogilany. W XI Biegu Niepodległości Skawina-Mogilany będą obowiązywać następujące kategorie: open, wiekowe kobiet i mężczyzn, Mistrzostwa Powiatu Krakowskiego, kategorie gminne Skawina i Mogilany – kobiet i mężczyzn oraz kategoria Nordic Walking.

Nagrody: open- finansowe i puchary, pozostałe puchary i nagrody rzeczowe, wszystkie za miejsca III, medale okolicznościowe, koszulki i dyplomy dla wszystkich uczestników biegu.

Całą obsługę informatyczną biegu polegającą na zapisach internetowych, pomiarze czasu systemem „chipowym”, wydruk numerów startowych, wyników będzie prowadziła doświadczona firma „Datasport”. Opiekę medyczną w trakcie imprezy będą sprawować doświadczeni ratownicy medyczni z Pogotowia Ratunkowego w Skawinie, Ratownictwo medyczne AXIS, OSP w Mogilanach oraz Motocyklowej Grupy Ratowniczej R2.

Bieżące informacje, wyniki, galeria zdjęć oraz filmiki z biegu będą prezentowane na stronie internetowej [www.biegskawina.pl](http://www.biegskawina.pl)

W ramach opłaty startowej każdy uczestnik biegu głównego otrzymuje pakiet startowy, na który składają się:

- imienny numer startowy z wbudowanym chipem oraz czterema agrafkami
- pakiet uczestnika Biegu Niepodległości Skawina – Mogilany (koszulka, medal, dyplom)
- artykuły pozyskane od darczyńców
- wodę na trasie i mecie zawodów
- folię ochronną – termoizolacyjną.
- prawo do udziału w losowaniu dodatkowych nagród

Informacje o projekcie, uczestnictwie i zapisach będą rozpowszechniane poprzez ulotki, foldery,

plakaty na terenie Gmin Mogilany i Skawina. Promocja Biegu Niepodległości Skawina-Mogilany będzie realizowana poprzez wywieszenie banerów w Mogilanach i Skawinie oraz na portalu MaratonyPolskie.pl.

#### Grupa docelowa

- młodzież od 16 roku życia i osoby dorosłe – 75+. Uczestnikami imprezy są głównie mieszkańcy Gminy Skawina i Gminy Mogilany, Powiatu Krakowskiego oraz Województwa Małopolskiego. Limit startujących 500 os. ale z doświadczenia lat ubiegłych zakładamy udział 350 osób.

#### Miejsce realizacji

Bieg odbędzie się na trasie Skawina-Mogilany na dystansie 8km, ze znacznym przewyższeniem terenu (170m).

START - w okolicach Szkoły Podstawowej nr 6 w Skawinie. META będzie znajdować się na Rynku w Mogilanach.

Trasa biegu przebiegała będzie następującymi ulicami: SP nr 6 w Skawinie ul. Witosa (start) – ul. Bukowska- ul. Bat. Chłopskich- ul. Wyspiańskiego- Korabniki – Chorowice- ul. Spacerowa- Kulerzów, ul. Skawińska w Mogilanach – Rynek w Mogilanach (Meta).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
czas trwania realizowanego zadania	1 dzień	zdjęcia/ Oświadczenie organizatora o czasie trwania imprezy zawarte w sprawozdaniu z wykonania zadania publicznego
uczestnicy	350 osób	listy startowe, wyniki/Oświadczenie organizatora o liczbie uczestników zawarte w sprawozdaniu z wykonania zadania publicznego

wolontariusze	30 osób	arkusz rozliczenia wolontariatu/Oświadczenie organizatora o liczbie wolontariuszy zawarte w sprawozdaniu z wykonania zadania publicznego
promocja wydarzenia i Powiatu Krakowskiego	3 banery 500 ulotek 50 plakatów 350 numerów startowych 350 dyplomów	zdjęcia materiałów reklamowych/ sprawozdanie koordynatora

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

**Charakterystyka oferenta**

Od 2002r. Klub działa bardzo prężnie w środowisku lokalnym, ściśle współpracuje ze szkołami podstawowymi i średnimi z terenu gminy Skawina. W klubie działają sekcje lekkoatletyczna i siatkarska. Prowadzone są całoroczne zajęcia dla dzieci, które chcą rozwijać swoje zainteresowania w tych dyscyplinach sportowych. Od 2021 realizujemy nowe zadanie Gry i zabawy dla dzieci z dysfunkcjami. Od 20 lat Klub jest organizatorem Biegu Skawińskiego – jest to impreza masowa o charakterze lekkoatletycznym – w imprezie corocznie bierze udział kilkuset zawodników z całej Polski i kilku krajów z zagranicy. Główny bieg organizowany jest na dystansie 10 kilometrów. W ramach imprezy organizowanych jest szereg mniejszych wydarzeń, dla szerokiej grupy odbiorców: w tym biegi na krótszych dystansach dla dzieci. Na organizację Biegu corocznie udają się pozyskać grant finansowy ze środków samorządu lokalnego, Urzędu Marszałkowskiego w Krakowie, Starostwa Powiatowego oraz od prywatnych sponsorów.

Od 10 lat jesteśmy organizatorami Biegu Niepodległości Skawina - Mogilany.

W latach 2003r.–2009r. realizowaliśmy programy profilaktyczne przy współudziale pełnomocnika ds. przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii – dla chłopców i dziewcząt. Organizowaliśmy zajęcia profilaktyczne dla młodzieży gimnazjalnej (pogadanki, prelekcje, warsztaty o tematyce antyalkoholowe, antynikotynowej itp.) Od lat klub organizował szereg innych imprez sportowo – rekreacyjnych (zazwyczaj we współpracy z Urzędem Miasta i Gminy w Skawinie, od którego corocznie otrzymuje dotację w ramach konkursów ofert na zadania z dziedziny kultury fizycznej i sportu oraz w ramach współpracy z Powiatowym Szkolnym Związkiem Sportowym w Krzeszowicach), Od 5 lat jesteśmy organizatorami Otwartego Turnieju Siatkarskiego (czerwiec) oraz Mikołajkowego Turnieju Siatkarskiego (grudzień). Turniej te cieszą się ogromną popularnością ze względu na dobrą- sprawną organizację, atrakcyjne nagrody, wysoki poziom sportowy , zarówno uczestniczących w nim drużyn jak i wysoki poziom sędziowania - sędziowie z licencją PZPS. Obecnie prowadzimy projekt "Szkolenie Siatkarskie z Jedyńka" dla młodszych dzieci ze szkoły podstawowej. Projekt ten ma przygotować ich aby mogły w przyszłości wystartować w rozgrywkach ligowych lub zasilić szeregi profesjonalnych klubów sportowych. Pandemia nieco utrudnia nam realizację zadań dla szerszej grupy odbiorców ale wszystkie projekty realizowane i rozliczane były terminowo, nie było zastrzeżeń do części merytorycznej jak też do finansowej przedstawianej dokumentacji.

## Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Od 20 lat jesteśmy organizatorem dużej imprezy biegowej - Bieg Skawiński, który liczy ok 950 biegaczy ponadto 200 rolkarzy i około 550 dzieci i młodzieży.

Niniejszy Bieg Niepodległości jest organizowany przez nasz Klub już po raz 11 - wszystkie cele i rezultaty zawsze udało się zrealizować.

## Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Dyrektorem biegu jest Adam Mrowiec nauczyciel wf, absolwent AWF Kraków, trener II klasy o specjalności lekkoatletyka posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji imprez sportowych, zwłaszcza o charakterze lekkoatletycznym.

Koordynator projektu będzie odpowiedzialny za opracowanie harmonogramu czynności związanych z zaplanowaniem, opracowaniem, promocją, realizacją, podsumowaniem projektu.

Będzie zapewniona obsługa administracyjna i organizacyjna projektu:

- Przygotowanie budżetu projektu,
- opisywanie faktur i innych dowodów księgowych,
- archiwizowanie dokumentów księgowych,
- przekazywanie dokumentów księgowych do podpisu upoważnionym osobom,
- bieżące rejestrowanie kosztów projektu;
- rejestrowanie i analizowanie stanu środków pieniężnych projektu;
- przygotowywanie sprawozdań finansowych;
- przygotowywanie pism dotyczących obsługi projektu;
- przekazywanie informacji i dokumentów związanych z realizacją projektu do odpowiednich służb administracyjnych;

Będzie zapewniony:

fotograf

konferansjer

obsługa techniczna - depozyt, rozłożenie startu i mety, przygotowanie dekoracji i rozgania nagród, koordynacji pracy biura, przygotowania i wydania ciepłego posiłku.

Sędziowie Nordic Walking

opieka medyczna

Wolontariusze obsługujący bieg to: nauczyciele wf, nauczyciele z SP nr 6, członkowie klubu - absolwenci Gimnazjum nr 1, wolontariusze oraz doświadczeni pracownicy CKiS w Skawinie organizujący wiele imprez na terenie Gminy Skawina.

wolontariusze - 30 os x 5h x 35zł - 5250zł

## Zasoby rzeczowe

Wkład rzeczowy oparty jest na ścisłej współpracy z SP nr 6 i CKiS w Skawinie oraz SP w Mogilanach, Użyczony zostanie teren szkoły SP6 w Skawinie (korytarz) na organizację biura zawodów, toalety (ławki, stoły, krzesła) - nie wyceniane w kosztorysie.

Pozostały sprzęt niezbędny do realizacji zadania jest własnością klubu - wieszaki, tablice, tyczki, laptopy, drukarki, namioty itp

Szkoła w Mogilanach użycza hale do organizacji zakończenia imprezy wraz z wyposażeniem - ławki, krzesła, ławeczki gimnastyczne.

Brama startowa na mecie użyczana przez firmę .  
– wyceniony na kwotę 4000zł

Zasoby finansowe

Każdy uczestnik biegu wnosi opłatę startową:

pierwsze 100 osób wnosi opłat w wysokości 40zł

kolejne -60zł

- osoby niepełnoletnie (16-17 lat) 20zł. Wg regulaminu Biegu jest również liczna grupa uczestników zwolniona z opłaty startowej przez organizatora (osoby w wieku 70 lat i starsi, pracownicy i członkowie podmiotów, darczyńców, sponsorów współpracujących z UKS „Jedynka” przy organizacji imprezy).

Planowana kwota ok. 16000zł.

Gmina Skawina 15000zł

Gmina Mogilany 8500zł

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	materiały promocyjne - banery, ulotki, plakaty	2 500,00		
2.	pakiety startowe (koszulki, medal) + koszulki dla obsługi	15 000,00		
3.	zakup nagród rzeczowych dla poszczególnych kategorii, nagrody głównej TV i pucharów, dyplomy	12 000,00		
4.	zabezpieczenie medyczne biegu	1 700,00		
5.	projekt zabezpieczenia trasy biegu	6 000,00		
6.	wynajem samochodu do obsługi transportowej biegu	2 000,00		
7.	materiały biurowe i techniczne do organizacji biegu (folia termiczna, worki na odzież, agraiki, taśmy oznaczeniowe, opaski itp.) środki do dezynfekcji i ochrony osobistej	2 500,00		
8.	ubezpieczenie	300,00		
9.	obsługa informatyczna biegu - zapisy, wyniki, wydruki i numery startowe	7 000,00		
10.	obsługa fotograficzna biegu (zdjęcia, film)	2 000,00		

11.	zabezpieczenie obsługi biegu (spiker, obsługa biura, szatni, obsługa techniczna startu i mety)	3 500,00		
12.	nagrody finansowe - płatne ze środków własnych	2 600,00		
13.	wolontariusze 30 os x 5hx 35zł	5 250,00		
14.	ciepły posiłek dla biegaczy + woda	4 000,00		
15.	promocja wydarzenia w serwisie MaratonyPolskie.pl	615,00		
16.	koordynator zadania	4 000,00		
17.	księgowość	300,00		
18.	administracja projektu	2 500,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>73 765,00</b>	<b>8 000,00</b>	<b>65 765,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SKARBNIK  
UKS "JEDYNKA"  
Agnieszka Kierskowska

.....  
PREZES  
UKS "JEDYNKA"  
mgr Adam Mrówiec

Uczniowski Klub Sportowy  
"JEDYNKA"  
32-050 Skawina, ul. Witosa 4  
tel./fax 291-21-96  
Regon 356570598, NIP 944-20-71-964

.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data... 18.03.2024

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający zakres działalności i sposób reprezentacji Oferenta (*obligatoryjny - papierowo*)

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.